
UCHWAŁA NR XXXVI/376/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr XXXV/370/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 25 kwietnia 2014 r., zmienia się 
Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Nr XXXV/370/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 25 kwietnia 2014 r., zmienia się 
Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 25 244 000,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 23 205 307,79 zł,

b) dochody majątkowe – 2 038 692,21 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 27 695 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 22 717 410,04 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 977 589,96 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 451 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek – 1 441 000,00 zł,

b) wolnych środków – 1 010 000,00 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr XXXVI/376/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 30 maja 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 386 650,20  

  60095  Pozostała działalność 386 650,20  

   6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

386 650,20  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 300,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 300,00  

   0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

2 500,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 100,00  

   0920 Pozostałe odsetki - 100,00  
 750   Administracja publiczna 2 036,88  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 036,88  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 036,88  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 200 000,00  

  75416  Straż gminna (miejska) - 200 000,00  

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 200 000,00  
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 587,30 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

- 32,86 
 

   0340 Podatek od środków transportowych - 1 600,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 567,14  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

- 79,84 
 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 79,84  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

4 700,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 300,00  
 758   Różne rozliczenia 30 008,01  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 30 008,01  

   6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

30 008,01  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00  

  90002  Gospodarka odpadami 700,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 700,00  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 030,00  

   0920 Pozostałe odsetki - 30,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 0,39  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 0,39  

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 0,39 
 

 926   Kultura fizyczna 600,00  

  92695  Pozostała działalność 600,00  

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600,00  

   
  227 882,00  
   

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr XXXVI/376/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 30 maja 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 847,10 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 847,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 652,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 48,92 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 48,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 48,92 

750   Administracja publiczna 11 821,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 821,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 178,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 0,59 

 75416  Straż gminna (miejska) - 0,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 270,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 820,59 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 13 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00 

757   Obsługa długu publicznego - 35 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 35 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

- 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 887,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 587,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 490,00 

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 734,60 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

800,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 800,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 400,00 

 85395  Pozostała działalność - 400,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,65 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 61,99 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 299,58 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161 299,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 299,58 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87,17 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,17 

926   Kultura fizyczna 40 389,15 

 92695  Pozostała działalność 40 389,15 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 6 645,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 489,15 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 645,00 

 

Razem: 227 882,00 

 

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/376/2014

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 maja 2014 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 480 816,07 480 816,07 480 816,07 7 984,75 472 831,32

2010 480 816,07

4010 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4040 679,00 679,00 679,00

4110 1 142,11 1 142,11 1 142,11

4120 163,64 163,64 163,64

4210 242,00 242,00 242,00

4300 1 155,20 1 155,20 1 155,20

4370 45,82 45,82 45,82

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Malechowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 5



4430 471 388,30 471 388,30 471 388,30

750 75011 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

2010 51 000,00

4010 42 661,00 42 661,00 42 661,00

4110 7 294,00 7 294,00 7 294,00

4120 1 045,00 1 045,00 1 045,00

751 75101 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00

2010 1 112,00

4010 931,00 931,00 931,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

751 75113 10 168,00 10 168,00 10 168,00 2 131,76 3 316,24 4 720,00

2010 10 168,00

3030 4 720,00 4 720,00 4 720,00

4110 250,58 250,58 250,58

4120 35,89 35,89 35,89

4170 1 845,29 1 845,29 1 845,29

4210 3 096,24 3 096,24 3 096,24

4300 120,00 120,00 120,00

4410 100,00 100,00 100,00

852 85212 2 099 000,00 2 099 000,00 2 099 000,00 102 970,00 0,00 1 996 030,00

2010 2 099 000,00

3110 1 996 030,00 1 996 030,00 1 996 030,00

4010 49 720,00 49 720,00 49 720,00

4040 2 900,00 2 900,00 2 900,00

4110 48 560,00 48 560,00 48 560,00

4120 1 290,00 1 290,00 1 290,00

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 6



4170 500,00 500,00 500,00

852 85213 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2010 13 000,00

4130 13 000,00 13 000,00 13 000,00

852 85215 1 428,72 1 428,72 1 428,72 28,16 1 400,56

2010 1 428,72

3110 1 400,56 1 400,56 1 400,56

4210 28,16 28,16 28,16

852 85219 3 654,00 3 654,00 3 654,00 54,00 3 600,00

2010 3 654,00

3110 3 600,00 3 600,00 3 600,00

4210 54,00 54,00 54,00

852 85228 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2010 13 000,00

4300 13 000,00 13 000,00 13 000,00

852 85295 55 826,00 55 826,00 55 826,00 1 626,00 54 200,00

2010 55 826,00

3110 54 200,00 54 200,00 54 200,00

4210 1 626,00 1 626,00 1 626,00

2 729 004,79 2 729 004,79 2 729 004,79 165 198,51 503 855,72 2 059 950,56Ogółem:

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 7



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały XXXVI/376/2014 
                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Malechowo 
                                                                                                                                                                                                                               z dnia 30 maja 2014 r. 

 
 
 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 5 6 

1. 852 85295 Przekazywanie nieodpłatnie żywności przeznaczonej dla najuboższych mieszkańców gminy 5 000,00 

2. 852 85295 Zapewnienie mieszkańcom sprzętu rehabilitacyjno - medycznego oraz odzieży używanej 3 500,00 

3. 853 85395 
Organizacja Pikniku Integracyjnego dla Osób Niepełnosprawnych pn. „Razem dogonimy 
marzenia”  

8 000,00 

4. 921 92120 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów  zabytkowych 10 000,00 

5. 921 92195 Upowszechnianie działalności kulturalnej 60 000,00 

6. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 125 000,00 

7. 926 92695 
Rewitalizacja miejscowości poprzez budowę systemowego placu zabaw w miejscowości 
Pękanino 

6 645,00 

Razem 218 145,00 

 

Id: 4CF9F390-2397-4193-941E-2B08459EE183. Podpisany Strona 8


		2014-06-03T09:58:31+0200
	JOLANTA KIERES




